生産終了商品

■小形ハイロータ専用ロータリアブソーバ

生産終了商品のご案内 www.parkerkuroda.com

生産終了予定 : 2016 年 8 月
※もしくは部品在庫終了までとさせていただきます

お客様各位

※ 本製品につきまして、代替品、相当品はございません。
※ 近年の販売数量の減少に伴い、当該部品材料費の高騰などの理由により製造の継続が困難となりました為、
     やむなく生産を終了させていただく事となりました。
　 これまでご愛顧いただきましたお客様及び代理店様、販売店様には誠に申し訳なく存じますが、
     ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

CRE
CREH
CREK
CREHK